
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
KOCĒNU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “AUSEKLĪTIS” 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods: 90000043403, juridiskā adrese Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Izglītības iestādes reģistrācijas Nr.4401901991, iestādes adrese Kalna iela 2, Kocēni, Kocēnu pagasts, Valmieras novads, LV-4220 

Tālrunis 64229266, e-pasts: auseklitis@valmiera.edu.lv 

 
RĪKOJUMS 

Valmieras novada Kocēnu pagastā 
    

17.11.2021.                                                                                                                         Nr. 1.8 /34 
 
Par papildinājumiem “Kārtība,  
kādā organizē klātienes mācību procesu  
2021./2022. mācību gadā, veicot epidemioloģiskās  
drošības pasākumus” apstiprināšanu 
  
         

        PAPILDINĀT “Kārtība, kādā organizē klātienes mācību procesu 2021./2022. mācību gadā, 
veicot epidemioloģiskās drošības pasākumus” 32.punktu ar 32.1 punktu “Persona, kurai ir 
vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts: 

32.1.1. var neveikt Covid-19 diagnostikai obligāto rutīnas skrīninga testu, ja nav infekcijas 
slimības pazīmju;  
32.1.2. veic Covid-19 testu: 

32.1.2.1 ja tā nepieciešamību ir noteikusi ārstniecības persona vai epidemiologs atbilstoši 
medicīniskām vai epidemioloģiskām indikācijām;  
32.1.2.2. septiņu dienu laikā pēc kontakta ar Covid-19 inficētu personu. Ja inficētā persona 
ir mājsaimniecības loceklis, Covid-19 testu veic pirmajās septiņās dienās pēc Covid-19 
infekcijas apstiprināšanas mājsaimniecības loceklim un septiņu dienu laikā pēc izolācijas 
pārtraukšanas mājsaimniecības loceklim.”  

     
Pamats: Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumi Nr. 662. “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 
 
 
Vadītāja   (personiskais paraksts)  Sandra Grīnliņa 
 
 
 
Grīnliņa 26856124 
 
 
 
 

 


